

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

2.np. - Pristavba budovy FF UK - debarierizácia, Štúrova ulica č 9, Bratislava - 2.np

Objekt:

FF UK - Pristavba budovy FF UK - debarierizácia, Štúrova ulica č 9, Bratislava

Časť:

**2.np. - Pristavba budovy FF UK - debarierizácia, Štúrova ulica č 9,
Bratislava - 2.np**

JKSO:

Miesto: Štúrova ulica č 9, Bratislava

KS:

Dátum: 15. 4. 2021

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK, Gondova 2, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Record TK spol. s r.o., Bojnicka 16/A, 831 04 Bratislava

IČO:

31391915

IČ DPH:

SK2020334525

Projektant:

STU FA - PC ARCH, Nám. Slobody 19, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Mária Zákovičová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 787,31

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 21 787,31 | 20,00% | 4 357,46 |

Cena s DPH

v EUR

26 144,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

2.np. - Pristavba budovy FF UK - debarierizácia, Štúrova ulica č 9, Bratislava - 2.np

Objekt:

FF UK - Pristavba budovy FF UK - debarierizácia, Štúrova ulica č 9, Bratislava

Časť:

2.np. - Pristavba budovy FF UK - debarierizácia, Štúrova ulica č 9, Bratislava - 2.np

Miesto:

Štúrova ulica č 9, Bratislava

Dátum:

15. 4. 2021

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK, Gondova 2, Bratislava

Projektant:

STU FA - PC ARCH,
Nám. Slobody 19,
Bratislava

Zhotoviteľ:

Record TK spol. s r.o., Bojnícka 16/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Mária Zákovičová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 787,31

| | |
|--|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 4 610,86 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 551,38 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 3 665,12 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 94,76 |
| 999 - Zariaďovacie prvky, ostané vybavenie | 299,60 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 13 572,70 |
| 713 - Izolácie tepelné | 659,82 |
| 72 búranie - Zdravotechnika - vnútorná búranie | 147,82 |
| 721 - Zdravotechnika | 588,17 |
| 725 - Zdravotechnika - zariaďovacie predmety | 1 918,82 |
| 73 búranie - Ústredné kúrenie - búranie | 75,00 |
| 731 - Ústredné kúrenie - kotolne | 1 551,10 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 2 780,90 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 1 439,65 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 1 218,98 |
| 769 búranie - Montáže vzduchotechnických zariadení búranie | 100,00 |
| 769 - Montáže vzduchotechnických zariadení | 261,00 |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | 1 389,56 |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové | 341,98 |
| 781 - Obklady | 688,09 |
| 783 - Nátery | 4,21 |
| 784 - Maľby | 507,61 |
| M - Práce a dodávky M | 3 303,75 |
| 21-M - Elektromontáže | 3 103,75 |
| 21-M búranie - Elektromontáže búranie | 200,00 |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady | 300,00 |

ROZPOČET

Stavba:

2.np. - Pristavba budovy FF UK - debarierizácia, Štúrova ulica č 9, Bratislava - 2.np

Objekt:

FF UK - Pristavba budovy FF UK - debarierizácia, Štúrova ulica č 9, Bratislava

Časť:

2.np. - Pristavba budovy FF UK - debarierizácia, Štúrova ulica č 9, Bratislava - 2.np

Miesto:

Štúrova ulica č 9, Bratislava

Dátum:

15. 4. 2021

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK, Gondova 2, Bratislava

Projektant:

STU FA - PC ARCH,
Nám. Slobody 19,
Bratislava

Zhotoviteľ:

Record TK spol. s r.o., Bojnícka 16/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

Mária Zákovičová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

21 787,306

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|--------|----------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 4 610,859 |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 551,377 |
| 1 | K | 611421231 | Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 % štuková | m2 | 30,200 | 5,7800 | 174,556 |
| | VV | | "2np/mč.101" 18,38 | | 18,380 | | |
| | VV | | "2np/mč.103" 11,82 | | 11,820 | | |
| | VV | | Súčet | | 30,200 | | |
| 2 | K | 612401191 | Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0,09 m2 | ks | 13,000 | 6,2000 | 80,600 |
| 3 | K | 612401291 | Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m2 | ks | 3,000 | 4,1150 | 12,345 |
| 4 | K | 612401391 | Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2 | ks | 1,000 | 11,5830 | 11,583 |
| 5 | K | 631312611 | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm | m3 | 1,256 | 156,0000 | 195,936 |
| | VV | | "2np- A- keramická" (16,38+3,30+4,84)*0,05 | | 1,226 | | |
| | VV | | "2np- B - laminát" (11,82*0,05)*0,05 | | 0,030 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 1,256 | | |
| | VV | | Súčet | | 1,256 | | |
| 6 | K | 631362412 | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm | m2 | 30,133 | 2,5340 | 76,357 |
| | VV | | "2np- A- keramická" (16,38+3,30+4,84)*1,2 | | 29,424 | | |
| | VV | | "2np- B - laminát" (11,82*0,05)*1,2 | | 0,709 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 30,133 | | |
| | VV | | Súčet | | 30,133 | | |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 3 665,119 |
| 7 | K | 941955003 | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m | m2 | 36,340 | 5,9000 | 214,406 |
| | VV | | "2np" 16,38+3,30+11,82+4,84 | | 36,340 | | |
| 8 | K | 952901114 | Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m | m2 | 36,340 | 4,0100 | 145,723 |
| | VV | | "2np" 16,38+3,30+11,82+4,84 | | 36,340 | | |
| 9 | K | 962032231 | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 8,150 | 31,1200 | 253,628 |
| | VV | | "2.np" 6,17*4,48*0,181- | | 4,005 | | |
| | VV | | (0,80*2+1,00)*2,12*0,181 | | | | |
| | VV | | "2.np" (3,20+ 0,97*2)*0,18*4,48 | | 4,145 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 8,150 | | |
| | VV | | Súčet | | 8,150 | | |
| 10 | K | 965043341 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 3,851 | 98,0000 | 377,398 |
| | VV | | "2.np" 6,241*6,17*0,10 | | 3,851 | | |
| 11 | K | 968061125 | Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t | ks | 3,000 | 0,6410 | 1,923 |
| | VV | | "pöv. dvere 800/2120" 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "pöv. dvere 1000/2120" 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 3,000 | | |
| 12 | K | 968072455 | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t | m2 | 5,512 | 20,8520 | 114,936 |
| | VV | | "pöv. dvere 800/2120" 2*0,80*2,12 | | 3,392 | | |
| | VV | | "pöv. dvere 1000/2120" 1*1,00*2,12 | | 2,120 | | |
| | VV | | Súčet | | 5,512 | | |
| 13 | K | 971033641 | Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t | m3 | 0,466 | 47,2660 | 22,026 |
| | VV | | "2.np." 1,00*2,12*0,22 | | 0,466 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|-------------|----------|--------------|-------------------|
| 14 | K | 979011131 | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m | t | 27,584 | 21,6410 | 596,945 |
| 15 | K | 979011141 | Príplatok za každých ďalších 3,5 m | t | 27,584 | 6,7930 | 187,378 |
| 16 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 27,584 | 12,4680 | 343,917 |
| 17 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 937,856 | 0,3930 | 368,577 |
| | VV | | 27,584*34 'Prepočítané koeficientom množstva | | 937,856 | | |
| 18 | K | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 27,584 | 9,7670 | 269,413 |
| 19 | K | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 248,256 | 1,0970 | 272,337 |
| | VV | | 27,584*9 'Prepočítané koeficientom množstva | | 248,256 | | |
| 20 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 27,584 | 18,0000 | 496,512 |
| | D | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 94,763 |
| 21 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 3,279 | 28,9000 | 94,763 |
| | D | 999 | Zariaďovacie prvky, ostatné vybavenie | | | | 299,600 |
| 22 | K | 999 01 | Horizontálne madlo na dvere 800/500 | ks | 3,000 | 92,0000 | 276,000 |
| 23 | K | 999 02 | Vešiak na stenu 22/40 | ks | 1,000 | 23,6000 | 23,600 |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 13 572,697 |
| | D | 713 | Izolácie tepelné | | | | 659,820 |
| 24 | K | 713120010 | Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou | m2 | 36,340 | 1,5400 | 55,964 |
| | VV | | "2np- A- keramická" 16,38+3,30+4,84 | | 24,520 | | |
| | VV | | "2np- B - laminát" 11,82 | | 11,820 | | |
| | VV | | Medzisúččet | | 36,340 | | |
| | VV | | Súččet | | 36,340 | | |
| 25 | M | 283230011400 | Krycia PE fólia | m2 | 41,791 | 0,5780 | 24,155 |
| | VV | | 36,34*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva | | 41,791 | | |
| 26 | K | 713122131 | Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla | m2 | 36,340 | 5,6830 | 206,520 |
| | VV | | "2np- A- keramická" 16,38+3,30+4,84 | | 24,520 | | |
| | VV | | "2np- B - laminát" 11,82 | | 11,820 | | |
| | VV | | Medzisúččet hr.40mm | | 36,340 | | |
| | VV | | Súččet | | 36,340 | | |
| 27 | M | 283750000600 | Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 40 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh. ISOVER | m2 | 37,808 | 9,6500 | 364,847 |
| | VV | | "2np- A- keramická" (16,38+3,30+4,84)*1,02 | | 25,010 | | |
| | VV | | "2np- B - laminát" 11,82*1,02 | | 12,056 | | |
| | VV | | Súččet | | 37,067 | | |
| | VV | | 37,067*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva | | 37,808 | | |
| 28 | K | 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 5,953 | 1,4000 | 8,334 |
| | D | 72 búranie | Zdravotechnika - vnútorná búranie | | | | 147,820 |
| 29 | K | 72 01 | Odstránenie umývadla vrátane potrebných rozvodov odpadov | komple t | 1,000 | 25,0000 | 25,000 |
| 30 | K | 72 02 | Odstránenie batérie vrátane potrebných rozvodov vody | komple t | 1,000 | 12,0000 | 12,000 |
| 31 | K | 72 03 | Odstránenie WC zariadenia vrátane potrebných rozvodov odpadov | komple t | 1,000 | 85,8200 | 85,820 |
| 32 | K | 72 04 | Odstránenie zariadenia kuchynky s drezom vrátane potrebných rozvodov odpadov | komple t | 1,000 | 25,0000 | 25,000 |
| | D | 721 | Zdravotechnika | | | | 588,174 |
| 33 | K | 721 | Zdravotechnika- prevzaté z prílohy | | 1,000 | 588,1740 | 588,174 |
| | D | 725 | Zdravotechnika - zariaďovacie predmety | | | | 1 918,818 |
| 34 | K | 725 01 | Oválne umývadlo 880/1120/21,5 | komple t | 1,000 | 125,4000 | 125,400 |
| 35 | K | 725 02 | Závesné WC 500/410 | komple t | 1,000 | 185,3120 | 185,312 |
| 36 | K | 725 03 | Zápachová uzávierka 355/700 | komple t | 1,000 | 71,6980 | 71,698 |
| 37 | K | 725 04 | WC sedadlo s antibakteriálnou úpravou 14,5/18,5 | komple t | 1,000 | 55,3280 | 55,328 |
| 38 | K | 725 05 | Oddialené ovládanie geberit 355/500 | komple t | 1,000 | 383,9000 | 383,900 |
| 39 | K | 725 06 | Sklopné držadlo k WC dl.600 | komple t | 2,000 | 131,2700 | 262,540 |
| 40 | K | 725 07 | Upevňovacia súprava k zrkadlu 600/400 | komple t | 1,000 | 387,5600 | 387,560 |
| 41 | K | 725 08 | držiak toaletného papiera 142/190 | komple t | 1,000 | 22,1700 | 22,170 |
| 42 | K | 725 09 | Vodovodná senzorová batéria 55/170 | komple t | 1,000 | 194,4800 | 194,480 |
| 43 | K | 725 10 | Sušič rúk 185/195/260 | komple t | 1,000 | 230,4300 | 230,430 |
| | D | 73 búranie | Ústredné kúrenie - búranie | | | 48 | 75,000 |
| 44 | K | 73 01 | Odstránenie radiatorov vrátane potrebných rozvodov | komple t | 3,000 | 25,0000 | 75,000 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| D | 731 | | Ústredné kúrenie - kotolne | | | | 1 551,095 |
| 45 | K | 731 | Vykurovanie - prevzaté z prílohy | | 1,000 | 1 551,0950 | 1 551,095 |
| D | 763 | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 2 780,904 |
| 46 | K | 763112114 | Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, UA dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 100 mm | m2 | 8,443 | 43,7440 | 369,331 |
| | VV | | "2np/mč.101" 2,42*4,24-0,90*2,02 | | 8,443 | | |
| 47 | K | 763112134 | Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 100 mm | m2 | 16,112 | 49,9600 | 804,956 |
| | VV | | "2np/mč.102" (1,80+2,00)*4,24 | | 16,112 | | |
| 48 | K | 7631121341 | Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKB + 2 x GKBhr. 12,5 mm s TI 100 mm | m2 | 8,156 | 49,9600 | 407,474 |
| | VV | | "2np/mč.102" 2,40*4,24-1,00*2,02 | | 8,156 | | |
| 49 | K | 763113116 | Priečka SDK KNAUF W115 hr. 250 mm, dvojité kca 2xCW 100, 2xUW 100, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 2x100 mm | m2 | 4,862 | 57,8650 | 281,340 |
| | VV | | "2np/mč.103" 1,635*4,24-0,90*2,30 | | 4,862 | | |
| 50 | K | 7631131161 | Priečka SDK KNAUF W115 hr. 255 mm, dvojité kca 2xCW 100, 2xUW 100, dosky 2x GKB + 2x GKBhr. 12,5 mm s TI 2x100 mm | m2 | 8,268 | 57,8650 | 478,428 |
| | VV | | "2np/mč.102" 1,95*4,24 | | 8,268 | | |
| 51 | K | 763119120 | SDK priečka s izoláciou ochrana hran (rohov) voľne stojacích priečok lištou Al šírky 52 mm | m | 25,000 | 1,5470 | 38,675 |
| 52 | K | 763119210 | SDK konštrukcia s izoláciou základný penetračný náter | m2 | 95,569 | 0,9480 | 90,599 |
| | VV | | "2np/mč.101" (2,42*4,24*0,90*2,02)*2 | | 37,308 | | |
| | VV | | "2np/mč.102" (1,80+2,00)*4,24*2 | | 32,224 | | |
| | VV | | "2np/mč.102" (2,40*4,24-1,00*2,02)*2 | | 16,312 | | |
| | VV | | "2np/mč.103" (1,635*4,24-0,90*2,30)*2 | | 9,725 | | |
| | VV | | Súčet | | 95,569 | | |
| 53 | K | 763135020 | Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, | m2 | 8,140 | 34,0450 | 277,126 |
| | VV | | "2np/mč.102 v.2500" 3,30 | | 3,300 | | |
| | VV | | "2np/mč.104 v.3000" 4,84 | | 4,840 | | |
| | VV | | Medzisúčet 2np | | 8,140 | | |
| | VV | | Súčet | | 8,140 | | |
| 54 | K | 998763403 | Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) v'vyškv od 7 do 24 m | % | 27,479 | 1,2000 | 32,975 |
| D | 766 | | Konštrukcie stolárske | | | | 1 439,645 |
| 55 | K | 766662112 | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 4,000 | 30,0000 | 120,000 |
| | VV | | "2np - 1/L dvere 900/1970/150" 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "2np - 2/L dvere 800/1970/150" 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "2np - 3/L dvere 900/1970/150" 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 4,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 4,000 | | |
| 56 | M | 611610000400 | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, plné vr. kovania | ks | 4,000 | 136,4000 | 545,600 |
| 57 | M | 611610000 | Príplatok za vetráciu mriežku 600/100 | ks | 1,000 | 15,0000 | 15,000 |
| | VV | | "2np - 1/L dvere 900/1970/150" 1 | | 1,000 | | |
| 58 | K | 766702111 | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové | ks | 4,000 | 60,0000 | 240,000 |
| | VV | | "2np - 1/L dvere 900/1970/150" 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "2np - 2/L dvere 800/1970/150" 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "2np - 3/L dvere 900/1970/150" 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Medzisúčet | | 4,000 | | |
| | VV | | Súčet | | 4,000 | | |
| 59 | M | 611810000700 | Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPFLI | ks | 4,000 | 127,0000 | 508,000 |
| 60 | K | 998766202 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch v'vyškv nad 6 do 12 m | % | 13,806 | 0,8000 | 11,045 |
| D | 767 | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 1 218,983 |
| 61 | K | 767612120 | Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom | m | 1,000 | 143,0000 | 143,000 |
| | VV | | "2np - O/1 okno 900/2300os" 1 | | 1,000 | | |
| 62 | M | 283290006700 | Tesniaca fólia Winflex VARIO, š. 70 mm, dĺ. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájajúce škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA | m | 2,100 | 0,7130 | 1,497 |
| 63 | M | 5534100 2 | Hliníkové okno izolačné trojsklo otvárateľné sklopné | m2 | 2,070 | 382,0000 | 790,740 |
| | VV | | "2np - O/1 okno 900/2300os" 0,90*2,30 | | 2,070 | | |
| 64 | K | 767995101 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií | kg | 10,000 | 6,7320 | 67,320 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|---------|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | "pomocné konštrukcie" 10,00 | | 10,000 | | |
| 65 | K | 767995283 | Výroba doplnku stavebného atypického | kg | 10,000 | 5,8000 | 58,000 |
| | VV | | "pomocné konštrukcie" 10,00 | | 10,000 | | |
| 66 | M | 55395000 | Atypické zámočnicke konštrukcie | kg | 10,800 | 4,5000 | 48,600 |
| | VV | | 10*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva | | 10,800 | | |
| 67 | K | 998767202 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 8,933 | 1,1000 | 9,826 |
| | D | 769 | Montáže vzduchotechnických zariadení búranie | | | | 100,000 |
| 68 | K | 769 01 | Vybúrať plechové rozvody vzduchotechniky | kompleť | 1,000 | 100,0000 | 100,000 |
| | D | 769 | Montáže vzduchotechnických zariadení | | | | 261,000 |
| 69 | K | 769 01 | Hliníková vetracia mriežka 700/100 | | 2,000 | 36,8000 | 73,600 |
| 70 | K | 769 02 | Nerezová okrúhla mriežka dn160 | | 2,000 | 6,7000 | 13,400 |
| 71 | K | 769 03 | Ventilátor Vortice supet T | | 1,000 | 174,0000 | 174,000 |
| | D | 771 | Podlahy z dlaždíc | | | | 1 389,558 |
| 72 | K | 771415010 | Montáž soklíkov do tmelu v. 100 mm | m | 32,120 | 5,8000 | 186,296 |
| | VV | | "2np/mč.101" 2,655+6,17+2,655+4,82 | | 16,300 | | |
| | VV | | "2np/mč.102" (1,65+2,00)*2 | | 7,300 | | |
| | VV | | "2np/mč.104" 3,585+1,35+3,585 | | 8,520 | | |
| | VV | | Medzisúčet 2np | | 32,120 | | |
| | VV | | Súčet | | 32,120 | | |
| 73 | M | 597740000100 | Dlaždice keramické r 100x100x8 mm, jednofarebné | m2 | 3,533 | 17,1500 | 60,591 |
| | VV | | 32,12*0,11 'Prepočítané koeficientom množstva | | 3,533 | | |
| 74 | K | 771575105 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu | m2 | 24,520 | 26,0000 | 637,520 |
| | VV | | "2np- A- keramická" 16,38+3,30+4,84 | | 24,520 | | |
| 75 | M | 597740001400 | Dlaždice keramické interierové | m2 | 25,010 | 18,1500 | 453,932 |
| | VV | | 24,52*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva | | 25,010 | | |
| 76 | K | 998771202 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 13,133 | 3,9000 | 51,219 |
| | D | 775 | Podlahy vlysové a parketové | | | | 341,977 |
| 77 | K | 775413120 | Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním | m | 16,010 | 2,6140 | 41,850 |
| | VV | | "2np- B - mč.103" (3,435+4,57)*2 | | 16,010 | | |
| 78 | M | 611990004200 | Líšta soklová, KLASIK - drevená líšta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m | m | 16,170 | 4,5000 | 72,765 |
| | VV | | 16,01*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva | | 16,170 | | |
| 79 | K | 775550110 | Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne | m2 | 11,820 | 6,5000 | 76,830 |
| | VV | | "2np- B - laminát" 11,82 | | 11,820 | | |
| 80 | M | 611980002800 | Laminátové parkety | m2 | 12,056 | 11,2000 | 135,027 |
| | VV | | 11,82*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva | | 12,056 | | |
| 81 | K | 775592110 | Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy | m2 | 11,820 | 0,6700 | 7,919 |
| | VV | | "2np- B - laminát" 11,82 | | 11,820 | | |
| 82 | M | 283230008500 | Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm, AZ FLEX | m2 | 12,175 | 0,3550 | 4,322 |
| | VV | | 11,82*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva | | 12,175 | | |
| 83 | K | 998775202 | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 3,109 | 1,0500 | 3,264 |
| | D | 781 | Obklady | | | | 688,090 |
| 84 | K | 781445012 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu | m2 | 16,230 | 26,0000 | 421,980 |
| | VV | | "2np/mč.102" (1,65+2,00)*2*2,50-1,00*2,02 | | 16,230 | | |
| | VV | | Medzisúčet 2np | | 16,230 | | |
| | VV | | Súčet | | 16,230 | | |
| 85 | M | 597640002400 | Obkladačky keramické inierierové | m2 | 16,555 | 15,2000 | 251,636 |
| | VV | | 16,23*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva | | 16,555 | | |
| 86 | K | 998781202 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 6,579 | 2,2000 | 14,474 |
| | D | 783 | Nátery | | | | 4,208 |
| 87 | K | 783226100 | Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm | m2 | 0,825 | 5,1000 | 4,208 |
| | VV | | "pomocné konštrukcie" 15,00*0,055 | | 0,825 | | |
| | D | 784 | Maľby | | | | 507,605 |
| 88 | K | 784410020 | Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky nad 3,80 m | ks | 12,000 | 0,4260 | 5,112 |
| 89 | K | 784410040 | Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti nad 3,80 m | m | 190,000 | 0,3540 | 67,260 |
| 90 | K | 784452472 | Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m | m2 | 114,535 | 3,8000 | 435,233 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|------|------------|---|-------------|----------------------|--------------|-------------------|
| VV | | | "2np/mč.101" | | 4,82*3,89 | | 18,750 |
| VV | | | "2np/mč.102" | | (1,65+2,00)*2*1,74 | | 12,702 |
| VV | | | "2np/ mč.103" | | (3,435+4,57)*2 *4,24 | | 67,882 |
| VV | | | "2np/mč.104" | | 3,585*4,24 | | 15,200 |
| VV | | | Súčet | | | | 114,535 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 3 303,750 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 3 103,750 |
| 91 | K | 21- 2np | Elektroinštalácia - prevzaté z prílohy | | 1,000 | 2 831,2500 | 2 831,250 |
| 92 | K | 21- 2np 01 | nástenné svietidlo 586/78/40 | | 1,000 | 119,5000 | 119,500 |
| 93 | K | 21- 2np 02 | Stropné svietidlo LPL 425 LED | | 2,000 | 56,0000 | 112,000 |
| 94 | K | 21- 2np 03 | Núdzové svietidlo LEDUS EL8 | | 1,000 | 41,0000 | 41,000 |
| D | 21-M | búranie | Elektromontáže búranie | | | | 200,000 |
| 95 | K | 21 01 | Odstrániť elektrické svietidlá spolu s kabelážou | komple t | 1,000 | 200,0000 | 200,000 |
| D | VRN | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | 300,000 |
| 96 | K | 001500000 | Ostatné náklady stavby - rezerva(nepredvídané náklady) | % | 1,000 | 300,0000 | 300,000 |